平成 22 年６月８日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第二部）

問合せ先 専務取締役管理部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

第13期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第13期定時株主総会招集ご通知」に関しまして、記載事項の一部に誤りがありましたので、

深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所については、下

線を付しております。

記

【訂正箇所】
22頁「４．金融商品に関する注記 （1）金融商品の状況に関する事項 ②金融商品の内容及びそ

のリスク並びにリスク管理体制」の本文２行目～３行目

訂 正 前 訂 正 後

売掛金は、顧客の信用リスクに晒されており

ますので、与信管理規定及び販売管理規定に基

づき、定期的にモニタリングしております。

売掛金は、顧客の信用リスクに晒されており

ますので、与信管理規程及び販売管理規程に基

づき、定期的にモニタリングしております。

以   上